שפורטו בגזר הדין; ופיצויים לנפגעת העבירה בסך של 30,000 ש"ח.

תמצית העובדות וההליכים

1. המערער, יליד 1968, הורשע על פי הודאתו – בגדרו של הסדר טיעון – בעבירות כדלהלן: תקיפה הגורמת
חבלה של ממש כלפי בת זוג – לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) (6 עבירות); מעשה

מגונה – לפי סעיף 348(ג) לחוק; ותקיפת בני משפחה קטינים – לפי סעיף 382(ב)(2) לחוק (שלוש עבירות). המערער
ביצע את העבירות הראשונות כלפי אשתו, המתלוננת, ואת שלוש העבירות האחרונות כלפי ילדיו.

2. על פי כתב האישום המתוקן, למערער ולמתלוננת, אשתו השנייה, שלושה ילדים משותפים.